VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------

	Số: 6892/VPCP-KGVX
V/v Thủ tướng Chính phủ thay mặt Lãnh đạo Đảng và Nhà nước phát biểu tại buổi chiêu đãi chào mừng 1000 năm TL-HN
	Hà Nội, ngày 28 tháng 09 năm 2010

Kính gửi: Bộ Ngoại giao
Xét đề nghị của Bộ Ngoại giao tại Tờ trình số 3804/TTr-BNG-LT ngày 24 tháng 9 năm 2010 về việc mời Thủ tướng Chính phủ thay mặt Lãnh đạo Đảng và Nhà nước phát biểu tại buổi chiêu đãi trọng thể chào mừng kỷ niệm 1000 năm Thăng Long - Hà Nội, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:
Đồng ý với đề xuất của Bộ Ngoại giao tại văn bản nêu trên.
Bộ Ngoại giao khẩn trương hoàn chỉnh dự thảo bài phát biểu, trình Thủ tướng Chính phủ.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ Ngoại giao, Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng và các PTTg;
- Các Bộ: Công an, VHTT&DL;
- VP Ban Chỉ đạo QG kỷ niệm 1000 năm Thăng Long;
- BTCN, các PCN, Các Vụ: QHQT, NC, Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX (5).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Hữu Vũ